

# PJK PURJESPORDIKOOLI KOOSOLEK, PROTOKOLL NR.1

Kuupäev: 16.10.2009

Osalesid: Imre Taveter, Mati Hool, Kalev Aljaste, Martin Aljaste, Indrek Ilves, Egon Elstein, Alari Akermann, Tõnis Vare

Algus: 16.00

Lõpp: 19.00

Protokollija: I.Ilves

Koosoleku juht: A. Kruusmägi

Päevakord:

1. Hoolekogu töökorraldus (esimehe valimine, koosolekute toimumise ajad, ettepanekud tunniplaanile ja gruppidele). Selleks, et koosolek kulgeks tõises tempos osavõtjatele saadetud mõningad materjalid tutvumiseks - Pärnu Jahtklubi Purjespordikooli põhimäärus; Huvikooli seadus. (P.17)

2. Muud küsimused

---

1. Hoolekogu töökorraldus (esimehe valimine, koosolekute toimumise ajad, ettepanekud tunniplaanile ja gruppidele)

Esimehe valimine. I.Ilves esitas esimehe kandidaadiks K.Aljaste, kes valiti 3 poolt häält ja 1 erapooletu häälega PJK PSK hoolekogu esimeheks.

Hoolekogu peaks koos käima 2 korda aastas. Koosolekul lepiti kokku, et korraline koosolek toimub 7.aprill kell 16.00.

Erakorraline võib toimuda igal ajal vastavalt vajadusele, selle kutsub kokku esimees.

Hoolekogu tegi ettepaneku, et õpilastel ja treeneritel võiks olla parema distsipliini ja analüüsi materjali huvides viidud sisse treeningpäevikud ja treeneripäevikud. Tehti ettepanek, et need võiksid olla elektroonilisel kujul ning nende täitmine muutuks õpilastele kohustuslikuks alates 12 eluaastast.

Millised on jahtklubi koondise liikmeks saamise kriteeriumid? Millises mahus ja põhimõtetel toetatakse (ka koondisel kui selline luuakse) võistlejate osavõttu võistlustest nii suvel kui talvel. Sel aastal on olnud erinevusi eelnevatel aastatel toimunuga.

2. Õppekavad

Õpperühmade jagamine treenerite vahel selgub peale treenerite koosolekut. Hoolekogu uus koosolek otsustati pidada 6.novembril algusega kell 17.00. Päävavakorras peatreeneri poolt ettevalmistatud – õppesüsteem PSK's, õpperühmade jagunemine nii suvel kui talvel.

Treenerite ettepanekud treeningmaksu tasumise osas. Kes, kellega, millal ja kuidas võtab ühendust kui maksud ei laeku. Ettepanekud maksmise peatamises või vabastamise suhtes.

3. Mati Hool avaldas soovi taandada ennast hoolekogu koosseisust ning pakkus enda asemele Tõnis Vare. Hoolekogu toetas ettepanekut.

Hoolekogu esimees: Kalev Aljaste